Henricus Wilde filius quondam Godefridi dicti die Wilde hereditates infrascriptas ad se spectantes infra parochiam de Rijthoeven ad locum dictum Rijthoeve! Broecheoven sitas primo videlicet quandam hereditatem dictam een driesch sitam inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Woltheri Weijten soen ex alio item pratum quoddam dictum die Ludolphs Beemt situm inter hereditatem Gerardi Snoec ex uno et inter hereditatem Winrici filii Johannis dicti

Lijsabetten soen ex alio item ortum quendam situm inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Godefridi van der Vonderen ex alio item (dg: here) duas strepas terre sitas ad locum dictum die Keelberch quarum una inter hereditatem Marine #Marie# filie quondam Hille de Zoemeren ex (dg: uno et) utroque latere et altera inter hereditatem dicte Marie ex uno et hereditatem Henrici dicti Sijmons soen de Boschoeven ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Theoderici Bornkoet ab eodem pro' censibus dominorum (dg: ?eorundem) fundi atque pro quodam redditu dicto communiter een voechscit domino de Heerlaer i.

BP 1180 p 567r 02 za 01-07-1396.

Henricus van Zanbeke en zijn broer Johannes verkochten aan Henricus van Meerlaer de oudere zv Rodolphus van Meerlaer 3 morgen land minus 17 roeden, gelegen achter Porta Celi, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en kvw Hubertus van Lieshout anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond pajment.

Henricus de Zanbeke et Johannes eius frater tria jugera terre minus decem et septem virgatis terre sita retro Portam Celi inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Huberti de Lieshout ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Meerlaer seniori filio Rodolphi de Meerlaer promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum pagamenti inde solvendo. Testes Scilder et Berwout datum sabbato post Pe Pauli.

BP 1180 p 567r 03 za 01-07-1396.

Johannes van Berlikem droeg over aan Jacobus zvw Arnoldus van den Berge een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Henricus Buc van Heze beloofd⁵⁸ had aan zijn schoonvader voornoemde Johannes van Berlikem, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, 10 morgen groot, te weten uit het eerste kamp richting Loefoert, naast Lambertus van Engelant richting het oosten. Yvels en Anthonius, kv voornoemde Johannes van Berlikem, deden afstand.

(dg: Jacobus) Johannes de Berlikem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Henricus Buc de Heze promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni de Berlikem suo socero hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam campo decem jugera terre continente videlicet ex primo campo versus Loefoert situato iuxta hereditatem Lamberti de Engelant versus oriens prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo filio quondam Arnoldi van den Berge cum litteris et jure promittens ratam servare et onligationem ex parte sui deponere. Quo facto Yvels et Anthonius liberi dicti Johannis de Berlikem super predicta paccione unius modii siliginis et jure ut dicebant ad opus dicti Jacobi hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.